

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4580402
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE CANCELLERIA UFFICIO SCOLASTICO MONZA BRIANZA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB925AB644
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	08/11/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/11/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI > -UFFICIO XVIII - AMBITO TERRITORIALE MONZA E BRIANZA
Codice Fiscale Ente	94619530150
Nome Ufficio	UFFICIO SCOLASTICO XI MONZA BRIANZA
Indirizzo Ufficio	VIA GRIGNA N.13, 20900 - MONZA (MB)
Telefono / FAX ufficio	0332257147/0332241165
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	HKPE39
Punto Ordinante	CLAUDIO MERLETTI / CF: MRLCLD53D11F952E
Email Punto Ordinante	USP.VA@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	CLAUDIO MERLETTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VILLA VARESE
Partita IVA Impresa	01527290124
Codice Fiscale Impresa	01527290124
Indirizzo Sede Legale	VIA MARCOBI 7 - 21100 - VARESE(VA)
Telefono / Fax	0332281124/0332241834
PEC Registro Imprese	VILLAVARESE@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01527290124
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4097356
INPS: Matricola aziendale	8706054220
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	25351651/43
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*) IT09Q0623010820000046453947

Soggetti delegati ad operare sul conto (*) PATRIZIA VILLA LUIGI VILLA

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 47) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CM03AZ190_5STAR - Nome commerciale della cartellina in cartone: CM03AZ190_5STAR Cartelle manilla 190 g/mq 5 Star - celeste - 25,5x33,5 cm - Con alette (conf.50) - Codice articolo fornitore: VIL927304 - Prezzo: 6,48 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: in confezione da 50 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-36044-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Cartelle manilla semplici e con alette in cartoncino 200 g/mq colorato in pasta. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,5x33,5 - Colore: celeste - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 190 g/mq - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (2 di 47) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: MONDI' - Codice articolo produttore: MD0002 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA PER FOTOCOPIE a4 80 GR. 500 FOGLI - Codice articolo fornitore: MD0002 - Prezzo: 2,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 240 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: CARTA PER FOTOCOPIE A4 80 GR. 500 FOGLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21 X 29,7 - Punto di bianco [%]: 148 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: TCF - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (3 di 47) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CM03AS190_5STAR - Nome commerciale della cartellina in cartone: CM03AS190_5STAR Cartelle manilla 190 g/mq 5 Star - Con alette - 25,5x33,5 cm - assortiti - 200AMIX (- Codice articolo fornitore: VIL940291 - Prezzo: 7,23 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: in confezione da 50 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-36044-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Cartelle manilla semplici e con alette in cartoncino 200 g/mq colorato in pasta. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25,5x33,5 - Colore: assortiti - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 190 g/mq - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (4 di 47) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: Zenith - Codice articolo produttore: 130/E - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Punti universali Zenith - Punti metallici 130/E (6/4) - 130/E (conf.1000) - Codice articolo fornitore: VIL788297 - Prezzo: 0,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: I punti "ZENITH" si distinguono per la qualità dell'acciaio e per l'affilatura delle estremità delle gambine, accorgimento che ne garantisce una migliore qualità - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-61445-hiRes.png> - Descrizione tecnica: I punti "ZENITH" si distinguono per la qualità dell'acciaio e per l'affilatura delle estremità delle gambine, accorgimento c... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (5 di 47) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: Navigator - Codice articolo produttore: 0484UN - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Carta Universal Navigator - A3 - 80 g/mq - 110 m - 0484UN (conf.5) - Codice articolo fornitore: VIL788849 - Prezzo: 31,77 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Prodotto vendibile a multipli di 5 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-53545-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Carta multifunzionale a elevato

macchine da ufficio. Non si inceppa. Spessore e opacità ottimali per stampa fronte/retro. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 29,7x42 - Punto di bianco [%]: 169 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (6 di 47) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: Rapid - Codice articolo produttore: 24867600 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Punti universali Rapid - Punti metallici 21/4 (6/4) - 24867600 (conf.1000) - Codice articolo fornitore: VIL869197 - Prezzo: 0,23 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: in scatola da 1000 punti - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-56285-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Punto 21/4 filo in acciaio zincato duttile per carte normali, morbidezza di funzionamento, passo universale 64 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (7 di 47) - Scheda tecnica: Targhette portachiavi

Marca: Methodo - Codice articolo produttore: M955 - Nome commerciale della targhetta portachiavi: M955 Portachiavi Methodo - assortiti - X850400 (conf.100) - Codice articolo fornitore: VIL066954 - Prezzo: 13,14 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: in confezione da 100 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-23727-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Portachiavi con targhetta segnanome girevole. In colori assortiti. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,1400 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: CON GIVOLARE - Dimensioni (lxh) [mm]: 50x10 - Colore: ASSORTITI

Oggetto dell'ordine (8 di 47) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: UHU - Codice articolo produttore: 151371 - Nome commerciale del nastro adesivo: Gomma adesiva UHU Patafix - bianco - Codice articolo fornitore: VIL151371 - Prezzo: 2,94 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: Gomma adesiva UHU Patafix - bianco - 10x17 cm - D1573/D1620 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 0,17 - Colore: bianco - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: biadesivo - Altezza [mm]: 100 - Materiale: pp

Oggetto dell'ordine (9 di 47) - Scheda tecnica: CD

Marca: Verbatim - Codice articolo produttore: 43415 - Nome commerciale del compact disk: CD Verbatim - CD-R - 700 Mb - 52x - Extra Protection - Slim case - 43415 (conf.10) - Codice articolo fornitore: VIL712774 - Prezzo: 6,53 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: in confezione da 10 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-31338-hiRes.png> - Descrizione tecnica: CD-R Slim Jewel Case - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Confezione - Capacità di memorizzazione [mb]: 700 - Con custodia singola: SI

Oggetto dell'ordine (10 di 47) - Scheda tecnica: Magneti per lavagne

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 911305 - Nome commerciale dei magneti per lavagne: Magneti per lavagne 5 Star - Bombati - 30 mm - 911305 (conf.4) - Codice articolo fornitore: VIL911305 - Prezzo: 0,93 - Quantità vendibile per unità di misura: 4 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: in confezione da 4 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-64671-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Magneti rotondi in plastica colorata per lavagne. Colori assortiti. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Dimensioni (lxh o ø) [mm]: 30 - Unità di misura: Confezione - Finitura: RIVESTITO IN PLASTICA - Forma: TONDI

Oggetto dell'ordine (11 di 47) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: PVS - Codice articolo produttore: SFI231 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: SFIGMOMANOMETRO DIGITALE AUTOMATICO da polso - Codice articolo fornitore: VIL73471 - Prezzo: 52,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: Memoria : 60 misurazioni Autospegnimento- 2 batterie (AAA) comprese - Descrizione tecnica: Apparecchio per l'automisurazione della pressione arteriosa Digitale automatico -- - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Intervallo di misurazione: pressione 20-280 mmgh; frequenza cardiaca 40-195 battiti/minuto - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 52,25 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Pacco reintegro per "cassetta di pronto soccorso" maggiorato (All. 1)

Oggetto dell'ordine (12 di 47) - Scheda tecnica: Agende e calendari

Marca: Quo Vadis - Codice articolo produttore: 015113 - Nome commerciale dell'agenda e del calendario: Agenda Ministro Quo Vadis - Impala - plastico - 16x24 cm - - Codice articolo fornitore: VIL105886 - Prezzo: 14,15 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm]: 16 x 24 - Rubrica: si - Anno: NO - Prezzo per unità di prodotto: 14,1500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Agenda da tavolo settimanale - Colore copertina: nero

Oggetto dell'ordine (13 di 47) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Vetril - Codice articolo produttore: M2252 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Detergente Vetril multisuperficie - con candeggina - M2252 (conf.12) - Codice articolo fornitore: VIL600055 - Prezzo: 49,77 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-79922-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vetril Multisuperficie Trigger Ammoniaca 650ml - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: multisuperficie - Tipologia: igienizzante - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 650 ml - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): n.a. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (14 di 47) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Vetril - Codice articolo produttore: M2253 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Detergente igienizzante Vetril - M2253 (conf.12) - Codice articolo fornitore: VIL600057 - Prezzo: 50,4 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-79749-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vetril Multisuperficie Trigger Antibatterico 650ml - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: multisuperficie - Tipologia: igienizzante - Livello di ph: 11 - Formato e contenuto [l o kg]: 650 ml - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): n.a. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento:

Oggetto dell'ordine (15 di 47) - Scheda tecnica: Colla

Marca: Pritt - Codice articolo produttore: 199986 - Nome commerciale della colla: Colla Pritt stick - 22 g - 199986 - Codice articolo fornitore: VIL152822 - Prezzo: 1,44 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Note: Colla in stick senza solventi ideale per incollare carta, cartoncino e foto. Il tubetto è realizzato in plastica riciclata al 70%. Il materiale collos - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-52665-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Colla in stick senza solventi ideale per incollare carta, cartoncino e foto. Il tubetto è realizzato in plastica riciclata a... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 20 g - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (16 di 47) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: Fila - Codice articolo produttore: L1270101 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita Lyra Studium Fila - senza gommino - B - L1270101 (conf.12) - Codice articolo fornitore: VIL103346 - Prezzo: 1,86 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Note: in confezione da 12 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-53403-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Matita esagonale per scrittura e disegno. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: B

Oggetto dell'ordine (17 di 47) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: Arda - Codice articolo produttore: TR65510BLP - Nome commerciale del portacorrispondenza: Portacorrispondenza infrangibili Smile Arda - azzurro traslucido - TR65510BLP - Codice articolo fornitore: VIL889424 - Prezzo: 2,67 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-56651-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Portacorrispondenza sovrapponibili in verticale o a scalare. Contiene fino a 24x32cm. Invito centrale x la presa dei documenti. Sede x etichetta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: azzurro traslucido - Prezzo per unità di prodotto: 2,6700 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 26x33,8x6,5 - Materiale: polistirolo

Oggetto dell'ordine (18 di 47) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: Favorit - Codice articolo produttore: 100460122 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: Buste a foratura Buccia d'arancia Favorit - Superior (alto spessore) - 22x30 cm - 01220550 (conf.50) - Codice articolo fornitore: VIL179181 - Prezzo: 3,67 - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Realizzate in Naturene (polipropilene) con foratura universale e banda di rinforzo, finitura gofrata antiriflesso. Disponibili in vari spessori: Supe - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-44418-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Realizzate in Naturene (polipropilene) con foratura universale e banda di rinforzo, finitura gofrata antiriflesso. Disp....(CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22x30 - Finitura: gofrata - Colore: trasparente antiriflesso - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: Naturene

Oggetto dell'ordine (19 di 47) - Scheda tecnica: Schermi, pannelli e pareti divisorie

Marca: UNISIT - Codice articolo produttore: APUW4 - Nome commerciale: Pareti divisorie Clamp Unisit - 118x180 cm - traslucida - APUW4 - Codice articolo fornitore: VIL187583 - Prezzo: 272,32 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo assistenza: Parete divisoria modulabile in altezza e lunghezza, grazie alla flessibilità dei moduli in PVC. Disponibile in 4 o 5 moduli. Pareti di PVC opaco flessibile per poter modellare la parete a proprio piacimento e separare gli ambienti in modo rapido e funzionale. Lunghezza da montante a montante 160 cm - Lunghezza da base a base 138 cm - Lunghezza pannello 100 cm - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-40019-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale esterno del pannello: PVC - Dimensioni (lpxh) [cm]: 118x180 cm - Paese di produzione: nd - Tipologia: parete - Colore/finitura: traslucida - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 272,32 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 47) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: Stabilo - Codice articolo produttore: 843/8 - Nome commerciale del marcatore: OHPen Universal permanente Stabilo - assortiti - media - 1 mm - 843/8 (conf.8) - Codice articolo fornitore: VIL500860 - Prezzo: 5,15 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo assistenza: Penna ideale per lucidi e per quasi tutte le superfici lisce (cd-rom, DVD, plastica, vetro, metallo e ceramica). Impugnatura zigrinata, fondello e cappuccio ventilato con clip nel colore dell'inchiostro. Punta media, ampiezza di tratto 1 mm, inchiostro permanente. Astuccio in plastica con appendino da 8 colori: arancio, verde, rosso, blu, marrone, nero,

lilla, rosa. - Note: In confezione da 8 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-19624-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: assortiti - Punta: media - Larghezza tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: per lucidi, CD e DVD - Tipologia inchiostro: tampone

Oggetto dell'ordine (21 di 47) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: Staedtler - Codice articolo produttore: 120-2 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: Matita grafite Noris Staedtler - senza gommino - HB - 120-2 (conf.12) - Codice articolo fornitore: VIL018272 - Prezzo: 5,21 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 6000 - Note: Matita in grafite di ottima qualità. Elevata resistenza alla rottura, grazie all'incollaggio speciale della mina. Facile da cancellare e da temperare. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-19393-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Matita in grafite di ottima qualità. Elevata resistenza alla rottura, grazie all'incollaggio speciale della mina. Facile da ... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (22 di 47) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: Stabilo - Codice articolo produttore: 70/33 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Scatola cartone evidenziatori Stabilo Boss Original - verde - 2-5 mm - 70/33 (conf.10) - Codice articolo fornitore: VIL787925 - Prezzo: 7,27 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Evidenziatore ricaricabile, punta a scalpello, 2 ampiezze di tratto (2+5 mm.), inchiostro universale e fluorescente a base d'acqua. Dura a lungo anche - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-19346-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Evidenziatore ricaricabile, punta a scalpello, 2 ampiezze di tratto (2+5 mm.), inchiostro universale e fluorescente a base d'... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: verde

Oggetto dell'ordine (23 di 47) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: Arda - Codice articolo produttore: TR65510VP - Nome commerciale del portacorrispondenza: Portacorrispondenza infrangibili Smile Arda - verde traslucido - TR65510VP - Codice articolo fornitore: VIL889440 - Prezzo: 2,67 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-56652-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Portacorrispondenza sovrapponibili in verticale o a scalare. Contiene fino a 24x32cm. Invito centrale x la presa dei documenti. Sede x etichetta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: verde traslucido - Prezzo per unità di prodotto: 2,6700 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 26x33,8x6,5 - Materiale: polistirolo

Oggetto dell'ordine (24 di 47) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: Euro-cart - Codice articolo produttore: CA15 - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 15 cm - f.to 25x35 cm - CA15 - Codice articolo fornitore: VIL926279 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chiusura mediante 6 fettucce - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-38179-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chi... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 cm - Colore: beige - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (25 di 47) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: Euro-cart - Codice articolo produttore: CA12 - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 12 cm - f.to 25x35cm - CA12 - Codice articolo fornitore: VIL926273 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chiusura mediante 6 fettucce - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-38179-hiRes.png> -

Descrizione tecnica: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chi... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 cm - Colore: beige - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (26 di 47) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: La Piacentina - Codice articolo produttore: 4179 - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: Termometro La Piacentina - Classico - 4179 - Codice articolo fornitore: VIL243356 - Prezzo: 13,22 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 2 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-84826-hiRes.png> - Descrizione tecnica: V. campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: Questo prodotto è anallergico, privo di pvc e nichel. Range di misurazione da 35,5° a 42° C. Tempo di misurazione 4 minuti circa. - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,22 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Bendaggi

Oggetto dell'ordine (27 di 47) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: Osama - Codice articolo produttore: OW 10131 1P - Nome commerciale del correttore: OW 10131 1P Correttore 20 metri Osama - 5 mm - 20 mt - OW 230226 - Codice articolo fornitore: VIL159532 - Prezzo: 1,82 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo assistenza: Correttore a nastro, lunghezza 20 metri, ottima copertura e subito riscrivibile. Adatto per ogni tipo di carta, frizione tendi nastro, corpo trasparente per il controllo del nastro. Impugnatura ergonomica. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-85375-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 20 - Altezza nastro [mm]: 5 - Prezzo per unità di prodotto: 1,8200 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

Oggetto dell'ordine (28 di 47) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Pentel - Codice articolo produttore: BK77-A - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera Superb Pentel - nero - 0,7 mm - BK77-A (conf.12) - Codice articolo fornitore: VIL788108 - Prezzo: 9,7 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: In confezione da 12 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-21383-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Penna a sfera a punta fine con corpo trasparente per il controllo della riserva di inchiostro. Lunghezza di scrittura 1200 m. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: ,7 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (29 di 47) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: Bic - Codice articolo produttore: 837399 - Nome commerciale della penna monouso: Penna a sfera a scatto Soft Feel clic Bic - rosso - 1 mm - 837399 (conf.12) - Codice articolo fornitore: VIL234970 - Prezzo: 7,96 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: In confezione da 12 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-21586-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Confortevole penna a sfera a scatto con fusto in gomma del colore dell'inchiostro. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: rosso - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: a scatto - Clip: SI - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (30 di 47) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: Arda - Codice articolo produttore: TR65510ARP - Nome commerciale del portacorrispondenza: Portacorrispondenza infrangibili Smile Arda - arancio traslucido - TR65510ARP - Codice articolo fornitore: VIL889432 - Prezzo: 2,67 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-56648-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Portacorrispondenza sovrapponibili in verticale o a scalare. Contiene fino a 24x32cm. Invito centrale x la presa dei documenti. Sede x etichetta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: arancio traslucido - Prezzo per unità di prodotto: 2,6700 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 26x33,8x6,5 - Materiale: polistirolo

Oggetto dell'ordine (31 di 47) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 962310 - Nome commerciale del portacorrispondenza: Vaschette 5 Star Basic - Blu - 962310 - Codice articolo fornitore: VIL962310 - Prezzo: 1,58 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-71465-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vaschette realizzate in Polipropilene con ampia apertura frontale. Sovrapponibili verticalmente. Contengono fino a 500 foglio (80g/mq) del formato A4. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: blu - Prezzo per unità di prodotto: 1,5800 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 34,5x25,5x6,5 - Materiale: polistirene

Oggetto dell'ordine (32 di 47) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: Stabilo - Codice articolo produttore: 70/24 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Scatola cartone evidenziatori Stabilo Boss Original - giallo - 2-5 mm - 70/24 (conf.10) - Codice articolo fornitore: VIL788043 - Prezzo: 7,27 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Evidenziatore ricaricabile, punta a scalpello, 2 ampiezze di tratto (2+5 mm.), inchiostro universale e fluorescente a base d'acqua. Dura a lungo anche - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-19650-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Evidenziatore ricaricabile, punta a scalpello, 2 ampiezze di tratto (2+5 mm.), inchiostro universale e fluorescente a base d'... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: giallo

Oggetto dell'ordine (33 di 47) - Scheda tecnica: Schermi, pannelli e pareti divisorie

Marca: UNISIT - Codice articolo produttore: APUW4E - Nome commerciale: Parete divisoria allungo Clamp Unisit - 118x180 cm - traslucida - APUW4E - Codice articolo fornitore: VIL187648 - Prezzo: 247,33 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Tipo assistenza: Parete divisoria modulabile in altezza e lunghezza, grazie alla flessibilità dei moduli in PVC. Disponibile in 4 o 5 moduli. Pareti di PVC opaco flessibile per poter modellare la parete a proprio piacimento e separare gli ambienti in modo rapido e funzionale. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-40019-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale esterno del pannello: PVC - Dimensioni [lpxh] [cm]: 118x180 cm - Paese di produzione: nd - Tipologia: parete - Colore/finitura: traslucida - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 247,33 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (34 di 47) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: Leone Dell'Era - Codice articolo produttore: FZ4 - Nome commerciale dei fermagli: Fermagli zincati Leone Dell'Era - Punte triangolari - N 4 - 32 mm - FZ4 (conf.100) - Codice articolo fornitore: VIL199931 - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: scatola da 100 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-46733-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Fermagli antiruggine protetti da una resistente zincatura. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: zinco brillante - Unità di misura: Scatola - Materiale: filo zincato - Dimensioni [mm]: 32

Oggetto dell'ordine (35 di 47) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 962308 - Nome commerciale del portacorrispondenza: Vaschette 5 Star Basic - Nero - 962308 - Codice articolo fornitore: VIL962308 - Prezzo: 1,58 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-71467-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vaschette realizzate in Polipropilene con ampia apertura frontale. Sovrapponibili verticalmente. Contengono fino a 500 foglio (80g/mq) del formato A4. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Prezzo per unità di prodotto: 1,5800 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 34,5x25,5x6,5 - Materiale: polistirene

Oggetto dell'ordine (36 di 47) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: Stabilo - Codice articolo produttore: 70/56 - Nome commerciale dell'evidenziatore: Scatola cartone evidenziatori Stabilo Boss Original - rosa - 2-5 mm - 70/56 (conf.10) - Codice articolo fornitore: VIL787941 - Prezzo: 7,27 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Evidenziatore ricaricabile, punta a scalpello, 2 ampiezze di tratto (2+5 mm.), inchiostro universale e fluorescente a base d'acqua. Dura a lungo anche - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-19350-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Evidenziatore ricaricabile, punta a scalpello, 2 ampiezze di tratto (2+5 mm.), inchiostro universale e fluorescente a base d... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: rosa

Oggetto dell'ordine (37 di 47) - Scheda tecnica: Libri cartelle firma

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 40045-02 - Nome commerciale del libro cartella firma: Libro firma PVC 5 Star - blu - 40045-02 - Codice articolo fornitore: VIL910059 - Prezzo: 11,01 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 40 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-53225-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Libri firma in PVC dotati di dorso espandibile, interno a 20 scomparti in cartoncino assorbente di colore grigio. Formato 24x35 cm. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore copertina: blu - Dimensioni (lxh) [cm]: 24x35 - Etichetta sulla copertina: SI - Con fori nelle pagine: SI - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11,0100 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale copertina: IN PLASTICA - Con soffietto: SI - Scomparti [numero]: 20

Oggetto dell'ordine (38 di 47) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 960352/E-31181 SP - Nome commerciale della forbice da carta: 960352/E-31181 SP Forbici Office 5 Star - 20,4 cm - Codice articolo fornitore: VIL960352 - Prezzo: 0,99 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-59934-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Forbici con impugnatura ergonomica in PP. Lama in acciaio inossidabile, lunghezza 20,4 cm. Colore nero. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio inox - Lunghezza totale [cm]: 20,4 - Meccanismo

Oggetto dell'ordine (39 di 47) - Scheda tecnica: Libri cartelle firma

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 40045-01 - Nome commerciale del libro cartella firma: Libro firma PVC 5 Star - rosso - 40045-01 - Codice articolo fornitore: VIL910040 - Prezzo: 11,01 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 40 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-54585-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Libri firma in PVC dotati di dorso espandibile, interno a 20 scomparti in cartoncino assorbente di colore grigio. Formato 24x35 cm. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore copertina: rosso - Dimensioni (lxh) [cm]: 24x35 - Etichetta sulla copertina: SI - Con fori nelle pagine: SI - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11,0100 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale copertina: IN PLASTICA - Con soffietto: SI - Scomparti [numero]: 20

Oggetto dell'ordine (40 di 47) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: Leone Dell'Era - Codice articolo produttore: FZ5 - Nome commerciale dei fermagli: Fermagli zincati Leone Dell'Era - Punte rotonde - N 5 - 49 mm - FZ5 (conf.100) - Codice articolo fornitore: VIL199958 - Prezzo: 0,48 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: scatola da 100 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-46733-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Fermagli antiruggine protetti da una resistente zincatura. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: zinco brillante - Unità di misura: Scatola - Materiale: filo zincato - Dimensioni [mm]: 49

Oggetto dell'ordine (41 di 47) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: Sei Rota - Codice articolo produttore: 36404637 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: Raccoglitori personalizz. Stelvio TI Sei Rota - 4 anelli 40 mm D 22x30 cm - blu - 36404637 - Codice articolo fornitore: VIL155322 - Prezzo: 3,52 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Raccoglitori in cartone accoppiato e rivestito in PVC con meccanismo a 2, 3 e 4 anelli. La tasca sul primo quadrante e sul dorso facilita l'inserimento della personalizzazione. Tasca presente solo sui modelli 2,3,4 anelli nel formato 22x30 cm. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-50621-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 22x30 cm - Dorso [cm]: 6 - Colore: blu - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone accoppiato

Oggetto dell'ordine (42 di 47) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: Sei Rota - Codice articolo produttore: 36404632 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: Raccoglitori personalizzabili Stelvio TI Sei Rota - 4 - 22x30 cm - D - 40 mm - rosso - 36404632 - Codice articolo fornitore: VIL367626 - Prezzo: 3,52 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Raccoglitori in cartone accoppiato e rivestito in PVC con meccanismo a 2, 3 e 4 anelli. La tasca sul primo quadrante e sul dorso facilita l'inserimento della personalizzazione. Tasca presente solo sui modelli 2,3,4 anelli nel formato 22x30 cm. - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-50621-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vedi Campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 22x30 cm - Dorso [cm]: 6 - Colore: rosso - Portaetichette: SI - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone accoppiato

Oggetto dell'ordine (43 di 47) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 961183 - Nome commerciale del marcatore: Marcatore permanente punta tonda 1-5mm nero 5 Star 961183 - Codice articolo fornitore: VIL961183 - Prezzo: 4,22 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo assistenza: In confezione da 12 pezzi - Note: In confezione da 12 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-64563-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Marcatore permanente punta tonda 1-5mm nero 5 Star 961183 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Punta: scalpello - Larghezza tratto [mm]: 5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: indelebile a base d'acqua

Oggetto dell'ordine (44 di 47) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 961191 - Nome commerciale del marcatore: Marcatore permanente punta tonda 1-5mm rosso 5 Star 961191 - Codice articolo fornitore: VIL961191 - Prezzo: 4,22 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo assistenza: In confezione da 12 pezzi - Note: In confezione da 12 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-64553-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Marcatore permanente punta tonda 1-5mm rosso 5 Star 961191 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: rosso - Punta: scalpello - Larghezza tratto [mm]: 5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: indelebile a base d'acqua

Oggetto dell'ordine (45 di 47) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 924898 - Nome commerciale del temperamatite: Temperino in plastica 5 Star - 1 foro - 924898 - Codice articolo fornitore: VIL924898 - Prezzo: 0,56 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 350 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-34179-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Tempera matite cilindrico in plastica blu trasparente. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,5600 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: con contenitore - Fori: 1 - Materiale: plastica

Oggetto dell'ordine (46 di 47) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: Euro-cart - Codice articolo produttore: CA10 - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 10 cm - f.to 25x35 cm - CA10 - Codice articolo fornitore: VIL926265 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità

di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chiusura mediante 6 fettucce - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-38179-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Faldoni rivestiti in carta in cartone accoppiato rivestito esternamente in carta stampata, internamente in carta bianca. Chi... (CONTINUA IN CAMPO NOTE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 cm - Colore: beige - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (47 di 47) - Scheda tecnica: Ciabatte multipresa

Marca: MKC - Codice articolo produttore: 492518368 - Nome commerciale della ciabatta multipresa: Prese multiple Winner - con interruttore - prese: 5 bipasso (10A/16A/schuko) - 492518368 - Codice articolo fornitore: VIL898360 - Prezzo: 6,16 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 2 anni - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-39655-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Presa Multipla con Interruttore luminoso, 1,5 metri cavo 3x1 mmq, con uscite multiple, colore bianco. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese [numero]: 5 - Colore: bianco - Interruttore: con interruttore - Lunghezza cavo alimentazione [m]: 1,5 - Tipologia presa: schuko/normali - Tipologia spina: Spina italiana (L) - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CM03AZ190_5STAR Cartelle manilla 190 g/mq 5 Star - celeste - 25,5x33,5 cm - Con alette (conf.50)	6,48	20 (Confezione)	129,60 €	22,00
2	CARTA PER FOTOCOPIE a4 80 GR. 500 FOGLI	2,60	200 (Risma)	520,00 €	22,00
3	CM03AS190_5STAR Cartelle manilla 190 g/mq 5 Star - Con alette - 25,5x33,5 cm - assortiti - 200AMIX (7,23	10 (Confezione)	72,30 €	22,00
4	Punti universali Zenith - Punti metallici 130/E (6/4) - 130/E (conf.1000)	0,90	150 (Scatola)	135,00 €	22,00
5	Carta Universal Navigator - A3 - 80 g/mq - 110 m - 0484UN (conf.5)	31,77	10 (Risma)	317,70 €	22,00

6	Punti universali Rapid - Punti metallici 21/4 (6/4) - 24867600 (conf.1000)	0,23	10 (Scatola)	2,30 €	22,00
7	M955 Portachiavi Methodo - assortiti - X850400 (conf.100)	13,14	1 (Pezzo)	13,14 €	22,00
8	Gomma adesiva UHU Patafix - bianco	2,94	2 (Pezzo)	5,88 €	22,00
9	CD Verbatim - CD-R - 700 Mb - 52x - Extra Protection - Slim case - 43415 (conf.10)	6,53	15 (Confezione)	97,95 €	22,00
10	Magneti per lavagne 5 Star - Bombati - 30 mm - 911305 (conf.4)	0,93	5 (Confezione)	4,65 €	22,00
11	SFIGMOMANOMETRO DIGITALE AUTOMATICO da polso	52,25	1 (Pezzo)	52,25 €	22,00
12	Agenda Ministro Quo Vadis - Impala - plastico - 16x24 cm -	14,15	1 (Pezzo)	14,15 €	22,00
13	Detergente Vetril multisuperficie - con candeggina - M2252 (conf.12)	49,77	1 (Pezzo)	49,77 €	22,00
14	Detergente igienizzante Vetril - M2253 (conf.12)	50,40	1 (Pezzo)	50,40 €	22,00
15	Colla Pritt stick - 22 g - 199986	1,44	10 (Pezzo)	14,40 €	22,00
16	Matita Lyra Studium Fila - senza gommino - B - L1270101 (conf.12)	1,86	1 (Confezione)	1,86 €	22,00

17	Portacorrispondenza infrangibili Smile Arda - azzurro traslucido - TR65510BLP	2,67	8 (Pezzo)	21,36 €	22,00
18	Buste a foratura Buccia d'arancia Favorit - Superior (alto spessore) - 22x30 cm - 01220550 (conf.50)	3,67	10 (Confezione)	36,70 €	22,00
19	Pareti divisorie Clamp Unisit - 118x180 cm - traslucida - APUW4	272,32	1 (Pezzo)	272,32 €	22,00
20	OHPen Universal permanente Stabilo - assortiti - media - 1 mm - 843/8 (conf.8)	5,15	10 (Pezzo)	51,50 €	22,00
21	Matita grafite Noris Staedtler - senza gommino - HB - 120-2 (conf.12)	5,21	1 (Confezione)	5,21 €	22,00
22	Scatola cartone evidenziatori Stabilo Boss Original - verde - 2-5 mm - 70/33 (conf.10)	7,27	1 (Pezzo)	7,27 €	22,00
23	Portacorrispondenza infrangibili Smile Arda - verde traslucido - TR65510VP	2,67	9 (Pezzo)	24,03 €	22,00
24	Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 15 cm - f.to 25x35 cm - CA15	0,82	40 (Pezzo)	32,80 €	22,00
25	Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 12 cm - f.to 25x35cm - CA12	0,82	30 (Pezzo)	24,60 €	22,00
26	Termometro La Piacentina - Classico - 4179	13,22	1 (Pezzo)	13,22 €	22,00
27	OW 10131 1P Correttore 20 metri Osama - 5 mm - 20 mt - OW 230226	1,82	20 (Pezzo)	36,40 €	22,00

28	Penna a sfera Superb Pentel - nero - 0,7 mm - BK77-A (conf.12)	9,70	1 (Confezione)	9,70 €	22,00
29	Penna a sfera a scatto Soft Feel clic Bic - rosso - 1 mm - 837399 (conf.12)	7,96	1 (Confezione)	7,96 €	22,00
30	Portacorrispondenza infrangibili Smile Arda - arancio traslucido - TR65510ARP	2,67	9 (Pezzo)	24,03 €	22,00
31	Vaschette 5 Star Basic - Blu - 962310	1,58	2 (Pezzo)	3,16 €	22,00
32	Scatola cartone evidenziatori Stabilo Boss Original - giallo - 2-5 mm - 70/24 (conf.10)	7,27	2 (Pezzo)	14,54 €	22,00
33	Parete divisoria allungo Clamp Unisit - 118x180 cm - traslucida - APUW4E	247,33	1 (Pezzo)	247,33 €	22,00
34	Fermagli zincati Leone Dell'Era - Punte triangolari - N 4 - 32 mm - FZ4 (conf.100)	0,25	4 (Scatola)	1,00 €	22,00
35	Vaschette 5 Star Basic - Nero - 962308	1,58	2 (Pezzo)	3,16 €	22,00
36	Scatola cartone evidenziatori Stabilo Boss Original - rosa - 2-5 mm - 70/56 (conf.10)	7,27	1 (Pezzo)	7,27 €	22,00
37	Libro firma PVC 5 Star - blu - 40045-02	11,01	5 (Pezzo)	55,05 €	22,00
38	960352/E-31181 SP Forbici Office 5 Star - 20,4 cm	0,99	5 (Pezzo)	4,95 €	22,00

39	Libro firma PVC 5 Star - rosso - 40045-01	11,01	5 (Pezzo)	55,05 €	22,00
40	Fermagli zincati Leone Dell'Era - Punte rotonde - N 5 - 49 mm - FZ5 (conf.100)	0,48	4 (Scatola)	1,92 €	22,00
41	Raccoglitori personalizz. Stelvio TI Sei Rota - 4 anelli 40 mm D 22x30 cm - blu - 36404637	3,52	5 (Pezzo)	17,60 €	22,00
42	Raccoglitori personalizzabili Stelvio TI Sei Rota - 4 - 22x30 cm - D - 40 mm - rosso - 36404632	3,52	5 (Pezzo)	17,60 €	22,00
43	Marcatore permanente punta tonda 1-5mm nero 5 Star 961183	4,22	20 (Pezzo)	84,40 €	22,00
44	Marcatore permanente punta tonda 1-5mm rosso 5 Star 961191	4,22	30 (Pezzo)	126,60 €	22,00
45	Temperino in plastica 5 Star - 1 foro - 924898	0,56	15 (Pezzo)	8,40 €	22,00
46	Faldoni rivestiti in carta Euro-Cart - dorso 10 cm - f.to 25x35 cm - CA10	0,82	20 (Pezzo)	16,40 €	22,00
47	Prese multiple Winner - con interruttore - prese: 5 bipasso (10A/16A/schuko) - 492518368	6,16	15 (Pezzo)	92,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2805,28
IVA €	617,16
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3422,44

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA GRIGNA N.13 - 20900 - MONZA - (MB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GRIGNA N.13 - 20900 - MONZA - (MB)
Intestatario Fattura	UFFICIO XVIII - AMBITO TERRITORIALE MONZA E BRIANZA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	94619530150
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE